Etfouetingremio diuturnospacis alumne.

Prata virent iuxta, quibus eft contermina

fylua.

Tomus III.
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fitum vel adquirendum , cum totâ vicariâ A ficè tabulario Burgulienfi exfcribitur: 1

ad ipfamcurtim velpoteftatempertinentem. EGO Emma licet non meis meritis,

Hecomnia trado & transfunda ad ius tamen procurante diuinâ clementiá

dominationemfanéta & indiuidue Trini
humilis PictauorumComitiffa , notum

tatis , perpetuaque Virginis Maria &fan- fieri cupio cun&tis fidelibus Sanctæ

Forum Apoftolorum Principis Petri,& ad Dei Ecclefiæ præfentibus atque futu

vfus Monachorum in Burgulienfi cænobio ris, diuerfi ordinis , diuerfæque ætatis,

degentium , abfque vllâ contradictione, vel vtriufquefexus , meiamquoddammo

diminutione, ea fcilicet ratione , vt inpra
nafterium in Curte BVRGVLIOCON

fato loco ad iuftum iudicem pro nobis, & ftruxiffe in honore videlicet S. Trini

pro omnium parentum noftrorum tam vi- tatis , atque immenfæ eiufdem maie

worum quàm etiam defunctorumfalute,& ftatis , necnon & B. Petri Apoftolo

peccatorum remißione , aßidua fiat oratio. rum Principis , feu omnium San&to

Quinetiam omnimodis volumus atquede rum Deifub normâ S. Benedi&ti , qua

cernimus , quatenus cuiuflibetfecularis di- tenus boni monachorum famuli , val

gnitatis perfona , in omni illo loco , vel mo- déque religiofi pro ftatu fanctæ ma

nafterÿ ipfius poteftate nullam dominatio- tris Ecclefiæ, Regi Reguminibi queat

nem , vel malam confuetudinem exercere militare. Tradodenique ad ipfummo

audeat :fed liceat quietè&regulariter eif nafterium ipfam Curtem Burgulij &c.

dem monachispiißimi Redemptoris, Cla
Vnde venerande Papa nofter Ioannes

nigeri quoque ipfius Petri abfque vllâ in- dirigimus ad veftram paternitatem „

quietudineagereperpetuumferuitium : quod hoc priuilegium, ad confirmandum&

fi Abbatis eius cænobÿ, quod præterire non
corroborandum , vt veftri onomate, „

poteft, obitus extiterit, non quilibet, quod veftrique figni tacta metu , & imperij

"abfit , pecunia ordinetur causâ , fedfecun
metu omni tempore inconuulfumma

dùm Patris Benedicti præceptum , talis qui neat & ftabile &c. Ego Ioannes fan

aptusfit adlucrandas animas electionefra- Ex Catholice & Apoftolicæ Eccle

trum bonorúmque Chriftianorum conftitua fiæ Præful. Hæc fcriptio facta eft an

tur. Hoc autem bonæ voluntatis noftra vo te noftram , adducta mox vt eamvidi

tumperduceregeftientes ad effectum , pre mus & perlegimus , manu noftrâ in

camurfuccefforum , vel fidelium noftrorum câ fcripfimus in fuperiori verfu ftabi